
 
 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVI/208/2012 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowy Targ 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 4 ust. 1  
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowy 
Targu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowy Targ, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miasta Nowy Targ Nr 34/XXXVIII/06 
z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowy Targ.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  
 Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 

 

 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6867



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVI/208/2012 
Rady Miasta Nowy Targ 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 
REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA NOWY TARG  

 
Rozdział 1. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości.  

§ 1. Regulamin obowiązuje właścicieli nieruchomości, przez których rozumie się także współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością - zwani dalej „właścicielami nieruchomości" 
i prowadzą selektywne zbieranie odpadów komunalnych w zakresie wskazanym w art. 3 ust. 2 pkt 5 oraz  
art. 4 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 391).  

§ 2. Do obowiązków właścicieli nieruchomości należy:  

1. usuwanie zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego (podwórza, bramy, 
przejścia itp.), oraz utrzymania porządku na chodnikach przylegających do nieruchomości zgodnie z ustawą 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,  

2. pryzmowanie zgarniętego lodu i śniegu przy krawężniku chodnika, w sposób niepowodujący zakłóceń 
w ruchu pieszych i pojazdów. Nawisy śnieżne i sople należy usuwać na bieżąco, w pierwszej kolejności te, 
które stwarzają zagrożenie dla zdrowia lub mienia w obrębie ciągów komunikacyjnych.  

§ 3. 1. Mycie i naprawa pojazdów samochodowych na terenach publicznych, poza myjniami i warsztatami 
naprawczymi, są dozwolone wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych.  

2. Zezwala się na mycie pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości nie służących do użytku 
publicznego, pod warunkiem odprowadzenia powstałych ścieków do kanalizacji lub zbiorników 
bezodpływowych.  

3. Naprawa pojazdów samochodowych związana z ich bieżącą eksploatacją jest dozwolona na terenie 
nieruchomości, pod warunkiem, że nie spowoduje to zanieczyszczenia wód lub gleby oraz uciążliwości dla 
sąsiadów. Powstałe odpady powinny być gromadzone i usuwane zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

4. Wykonywanie czynności wyszczególnionych w ust. 1, 2 i 3 nie może naruszać praw określonych 
w innych powszechnie obowiązujących przepisach, a w szczególności nie może utrudniać komunikacji, 
zagrażać bezpieczeństwu i zakłócać spokoju.  

Rozdział 2. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych  

na terenie nieruchomości i na drogach publicznych oraz warunki rozmieszczenia tych pojemników  
i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.  

§ 4. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników, z zastrzeżeniem ust 4, przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych:  

1) pojemnik z tworzywa sztucznego lub metalowy o pojemności 0,06 m3 (60 litrów),  

2) pojemnik z tworzywa sztucznego lub metalowy o pojemności 0,08 m3 (80 litrów),  

3) pojemnik z tworzywa sztucznego lub metalowy o pojemności 0,12 m3 (120 litrów),  

4) pojemnik z tworzywa sztucznego lub metalowy o pojemności 0,24 m3 (240 litrów),  

5) pojemnik z tworzywa sztucznego lub metalowy o pojemności 1,1 m3 (1100 litrów),  

6) pojemnik z tworzywa sztucznego lub metalowy o pojemności 2,2 m3 (2200 litrów),   

7) kontener o pojemności 5,0 m3,  

8) kontener o pojemności 7,0 m3,  

9) kontener o pojemności 10,0 m3,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6867



10) inne kontenery o pojemności od 11,0 m3 do 30,0 m3,  

11) kosze uliczne o pojemności od 0,01 m3 do 0,07 m3 (od 10 do 70 litrów).  

2. Pojemniki rozmieszcza się na terenie nieruchomości, której służą. W przypadku nieruchomości gdzie nie 
ma takiej możliwości, dopuszczona jest lokalizacja pojemników na innej nieruchomości zgodnie z odrębnymi 
przepisami.  

3. Pojemniki poddaje się obligatoryjnemu czyszczeniu i myciu, nie rzadziej niż jeden raz na trzy miesiące 
oraz naprawie lub konserwacji, nie rzadziej niż jeden raz na rok.  

4. Pojemniki muszą spełniać wymagania określone odpowiednimi normami.  

5. Pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, 
na której:  

1) zamieszkują mieszkańcy,  

2) w części zamieszkują mieszkańcy, a w części na której nie zamieszkują a powstają odpady komunalne,  

3) nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne;  

ustala właściciel nieruchomości, spośród wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1-10 niniejszej uchwały.  

Rozdział 3. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych  

z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego.  

§ 5. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości.  

2. Gmina Miasto Nowy Targ zapewni następujące możliwości pozbywania się odpadów komunalnych:  

1) odbieranie niektórych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, realizowane przez firmę 
wybraną w przetargu, o którym mowa w art. 6d ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach – z zastrzeżeniem ust. 3 i 4 niniejszego regulaminu,  

2) dostarczanie odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości do mobilnych punktów selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych – z zastrzeżeniem ust. 5 i 6,  

3) dostarczanie niektórych odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości do mini punktów 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (tzw. gniazd dzwonów) – z zastrzeżeniem ust. 7, 8 i 9,  

4) dostarczanie przez właścicieli nieruchomości przeterminowanych leków do niektórych aptek – 
z zastrzeżeniem ust. 10 i 11.  

3. Właściciele nieruchomości, którzy selektywnie gromadzą odpady komunalne, z podziałem na trzy 
poniżej określone frakcje tj.:  

1) „SUCHE” – zawierające selektywnie zbierane metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
szkło, papier,  

2) „MOKRE” – zawierające pozostałe zmieszane odpady komunalne, (np. pieluchy jednorazowe i inne środki 
higieny osobistej, opakowania po dezodorantach, perfumach, zużyte wyroby z gumy, skóry, drewno, zużyte 
worki do odkurzaczy, zużyta odzież i tekstylia, itp.),  

3) „POPIÓŁ/BIOODPADY”– zawierające zamiennie popiół lub bioodpady czyli odpady ulegające 
biodegradacji z terenów zieleni, odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw domowych, zakładów 
gastronomicznych i innych, a także odpady podobne ze względu na swój charakter lub skład,  

pozbywają się ich poprzez gromadzenie w odrębnych pojemnikach, które z terenu nieruchomości 
odbierze firma wyłoniona przez Gminę Miasto Nowy Targ w ramach przetargu, o którym mowa  
w art. 6d ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6867



4. Właściciele nieruchomości, którzy nieselektywnie gromadzą odpady komunalne, tj. bez podziału na trzy 
frakcje, o których mowa w ust. 3, pozbywają się tych odpadów w następujący sposób: „ZMIESZANE” odpady 
komunalne, gdzie nie rozdziela się na frakcje „suche” i „mokre”, gromadzą w jednym pojemniku, 
a „POPIÓŁ/BIOODPADY” w drugim pojemniku, które odbierze firma wyłoniona przez Gminę Miasto Nowy 
Targ w ramach przetargu, o którym mowa w art. 6d ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.  

5. Do punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych właściciele nieruchomości są obowiązani 
dostarczać następujące rodzaje odpadów komunalnych:  

1) przeterminowane leki i chemikalia,  

2) zużyte baterie i akumulatory,  

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe,  

5) odpady budowlane i rozbiórkowe,  

6) zużyte opony.  

6. Utworzenie punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych jest obowiązkiem Gminy Miasto Nowy 
Targ, wynikającym z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, natomiast szczegółowy zakres świadczenia usług przez te punkty zostanie określony odrębnie.  

7. Do mini punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (tzw. gniazd dzwonów) można dostarczać 
następujące rodzaje odpadów komunalnych:  

1) papier,  

2) metal,  

3) tworzywa sztuczne,  

4) szkło.  

8. Mini punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (tzw. gniazdo dzwonów) to miejsce, w którym 
Gmina Miasto Nowy Targ ustawi cztery pojemniki na odpady komunalne, w tym:  

1) pojemnik oznaczony kolorem niebieskim - przeznaczony do gromadzenia papieru,  

2) pojemnik oznaczony kolorem białym - przeznaczony do gromadzenia metalu,  

3) pojemnik oznaczony kolorem żółtym - przeznaczony do gromadzenia tworzyw sztucznych,  

4) pojemnik oznaczony kolorem zielonym - przeznaczony do gromadzenia szkła opakowaniowego.  

9. Miejsca, w których Gmina utworzy mini punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zostaną 
określone odrębnie.  

10. Gmina Miasto Nowy Targ umożliwi pozbywanie się przeterminowanych leków w niektórych aptekach.  

11. Wykaz aptek, w których umożliwione będzie pozbywanie się przeterminowanych leków zostanie 
określony odrębnie.  

12. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, w dostępnym miejscu, a w przypadku zastosowania 
kontenerów, w miejscu umożliwiającym swobodny do nich dojazd specjalistycznym pojazdom.  

§ 6. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie się odbywał z następującą 
częstotliwością:  

1. „SUCHE”- nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu kalendarzowym,  

2. „MOKRE”- nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu kalendarzowym,  

3. „ZMIESZANE”- gdzie nie rozdziela się na frakcje „suche”, „mokre”, nie rzadziej niż co dwa tygodnie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6867



4. „POPIÓŁ/BIOODPADY” – popiół nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu w terminie od 1 października  
do 30 kwietnia, a bioodpady nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu w terminie od 1 maja do 30 września. 
W przypadku gdy na nieruchomości nie powstają popioły odbiór bioodpadów cały rok, z częstotliwością jak wyżej.  

§ 7. 1. Ustala się normatywną ilość stałych odpadów komunalnych produkowanych przez jedną osobę 
w ilości 120 litrów miesięcznie dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy.  

2. Ilość odpadów komunalnych odbieranych z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne uzależniona jest od zadeklarowanej przez właściciela liczby pojemników lub 
kontenerów o pojemności zgodnej z § 4 ust. 1 pkt 1-10 niniejszej uchwały.  

3. Ilość odpadów komunalnych odbieranych z nieruchomości na której w części zamieszkują mieszkańcy, 
a w części na której nie zamieszkują a powstają odpady, stanowi sumę normatywnej ilości odpadów 
przypadającej na jedną osobę i pojemników zadeklarowanych na terenie niezamieszkałym, zgodnie z § 7  
ust. 1 i 2 niniejszej uchwały.  

§ 8. Szczegółowy zakres świadczenia usług dodatkowych w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości ponad ilość, o której mowa w § 7 zostanie określony odrębnie.  

§ 9. Właściciel nieruchomości zapewnia wyposażenie jej w pojemniki służące do gromadzenia odpadów 
komunalnych.  

§ 10. Właściciele nieruchomości niemający możliwości odprowadzenia nieczystości ciekłych do 
zewnętrznej sieci kanalizacyjnej lub nieposiadający przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych mają 
obowiązek opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich 
przepełnienia i wylewania się zawartości na powierzchnię terenu.  

§ 11. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności: chodnikach, parkach, 
placach, przystankach, odpady komunalne powinny być zbierane w koszach przeznaczonych do tego celu, 
które zapewnia właściciel lub zarządca.  

§ 12. Mieszkańcy gminy oraz osoby przebywające na jej terenie zobowiązani są do korzystania z koszy 
ulicznych, a w przypadku ich braku zabierania odpadów ze sobą.  

§ 13. Organizator imprezy o charakterze publicznym zobowiązany jest do utrzymania czystości i porządku 
miejsca imprezy zgodnie z odrębnymi przepisami.  

§ 14. Normatywne ilości zużycia wody wylicza się według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie przeciętnych norm zużycia wody (Dz.U. z 2002 r. Nr 8  
poz. 70).  

§ 15. Zastosowane gnojowniki w gospodarstwach rolnych muszą spełniać przepisy prawa budowlanego 
w szczególności posiadać nieprzepuszczalne dno i ściany.  

Rozdział 4. 
Inne wymagania wynikające z Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego.  

§ 16. Dopuszcza się kompostowanie bioodpadów przez właścicieli w obrębie nieruchomości na których 
powstają, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych.  

§ 17. Podmiot wybrany przez Gminę Miasto Nowy Targ w przetargu, o którym mowa w art. 6d ust. 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jest zobowiązany informować 
właścicieli nieruchomości o obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych.  

§ 18. Miejscem przetwarzania odpadów komunalnych, wytworzonych w Nowym Targu jest regionalna 
instalacja do przetwarzania odpadów komunalnych, wyznaczona zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami 
Województwa Małopolskiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6867



Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem  

lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku.  

§ 19. 1. Osoby utrzymujące psy i inne zwierzęta domowe ponoszą pełną odpowiedzialność za zachowanie 
swoich zwierząt i są zobowiązane do zachowania środków ostrożności, zapewniających ochronę przed 
zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego 
użytku.  

2. W celu zapewnienia otoczeniu porządku i bezpieczeństwa, do obowiązków osób utrzymujących 
zwierzęta domowe należy:  

1) zapewnienie dozoru nad psami i innymi zwierzętami domowymi,  

2) prowadzenie psów na uwięzi; psy agresywne i niebezpieczne dla otoczenia muszą mieć nałożony kaganiec,  

3) zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone jedynie w miejscach mało uczęszczanych przez ludzi i tylko 
w przypadku, gdy posiadacz sprawuje właściwą kontrolę nad jego zachowaniem i daje gwarancję 
opanowania psa w momencie rozdrażnienia, a pies ma nałożony kaganiec i zapiętą obrożę z zapisanymi 
informacjami, które pozwolą na odnalezienie osoby, do której zwierzę należy,  

4) zwolnienie psa ze smyczy i bez kagańca dozwolone jest wyłącznie na terenie nieruchomości należycie 
ogrodzonej, w sposób uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa,  

5) usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych przez psy i inne zwierzęta domowe w miejscach publicznych, 
w szczególności na klatkach schodowych, w windach lub innych pomieszczeniach wspólnego użytku, jak 
również chodnikach, ulicach i placach, parkingach, parkach, zieleńcach itp. (postanowienie to nie dotyczy 
osób niewidomych, korzystających z psów przewodników); odchody zwierząt należy umieszczać 
w oznaczonych pojemnikach lub koszach ulicznych,  

6) zasady przewożenia zwierząt środkami komunikacji zbiorowej określają przewoźnicy świadczący te 
usługi,  

7) zabrania się wprowadzania psów na przygotowane zimą trasy biegowe.  

3. Osobom utrzymującym zwierzęta domowe zabrania się:  

1) wprowadzania zwierząt do budynków użyteczności publicznej i obsługi ludności (urzędów, zakładów 
opieki zdrowotnej i opieki społecznej, szkół i placówek wychowawczych, placówek kulturalno – 
oświatowych) z wyłączeniem obiektów przeznaczonych dla zwierząt, takich jak schroniska, lecznice, 
tereny wystaw psów rasowych itp. (postanowienie nie dotyczy osób niewidomych, korzystających 
z pomocy psów przewodników),  

2) pozostawiania psów i innych zwierząt na terenach niezamieszkałych lub nieużytkowanych.  

4. Szczepienia ochronne psów określają odrębne przepisy.  

5. Zwolnienie osób utrzymujących zwierzęta domowe z obowiązku stałego nad nimi dozoru jest dozwolone 
wyłącznie w przypadku, gdy zwierzęta te znajdują się w pomieszczeniu zamkniętym lub na terenie należycie 
ogrodzonym i w widocznym miejscu oznaczonym tablicą ostrzegawczą.  

6. Zwierzę przebywające bez opieki na terenie przeznaczonym dla wspólnego użytku będzie odłowione 
i przewiezione do Schroniska dla bezdomnych zwierząt.  

7. Utrzymujący gady, płazy, ptaki i owady w lokalach mieszkalnych lub użytkowych, zobowiązani są 
zabezpieczyć je przed wydostaniem się z pomieszczenia.  

Rozdział 6. 
Wymagania utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej.  

§ 20. 1. Wprowadza się zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach:  

1) zabudowy mieszkaniowej o dużej intensywności – szeregowej i wielorodzinnej,  

2) zabudowanych budynkami użyteczności publicznej i zamieszkania zbiorowego.  

2. Zezwala się na utrzymanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 
w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej pod warunkiem:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6867



1) prowadzenia chowu w sposób zgodny z wymogami określonymi odrębnymi przepisami m. in. prawa 
budowlanego, ochrony środowiska, ochrony zwierząt, weterynaryjnych i sanitarnych,  

2) niepowodowania uciążliwości dla sąsiednich użytkowników nieruchomości, w szczególności związanych 
z zapachem i hałasem,  

3) że zwierzętom zostaną zapewnione odpowiednie pomieszczenia gospodarskie,  

4) zwalczania much i gryzoni poprzez stosowanie zabiegów dezynsekcji i deratyzacji pomieszczeń, w których 
znajdują się zwierzęta, w celu wyeliminowania zagrożenia przeniesienia chorób i zakażeń,  

5) zabezpieczenia zwierząt przed samowolnym opuszczaniem nieruchomości.  

3. Właściciel lub użytkownik zwierząt gospodarskich wykorzystywanych do wykonywania usług 
przewozowych i rekreacyjnych zobowiązany jest do usuwania nieczystości pozostawionych przez zwierzęta.  

Rozdział 7. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania.  

§ 21. 1. Wprowadza się obowiązek przeprowadzenia deratyzacji przez wszystkich właścicieli 
nieruchomości.  

2. Obowiązkowej deratyzacji podlegają w szczególności:  

1) miejsca gromadzenia odpadów komunalnych,  

2) korytarze piwniczne,  

3) węzły cieplne,  

4) studzienki przyłączy wodociągowych lub kanalizacyjnych.  

§ 22. Właściciel nieruchomości, położonej na obszarze Gminy Miasto Nowy Targ, zobowiązany jest do 
przeprowadzenia deratyzacji dwa razy w roku kalendarzowym, w terminach:  

1. wiosennym – od 20 marca do 20 kwietnia,  

2. jesiennym – od 15 października do 15 listopada.  

 Przewodniczący Rady  
mgr Paweł Liszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6867


		2012-12-10T13:54:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




